SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012
DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caserta

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N Cod. ||CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione |(Apporto di.

r'o r Int. Tipologia ||Categoria ||DESCRIZIONE immobili ||capitale privato
pl 9" {lamm. ®3) ®3) DELL'INTERVENTO Tipologia
@ ne (2) [|Reg. [[Prov. ||Com. Primo Anno Secondo Anno [[Terzo Anno Totale S/N (4) [{Importo )

D.G.R. 2312/04 -
Manutenzione

1 015 [[0o61 ||049 |[|o7 AO05 10 Straordinaria in 152.800,00 152.800,00(|N 0,00
Marcianise - P.co
Mazziotti Ed. B

D.G.R. 2312/04 -
Manutenzione
Straordinaria in S.
Maria Capua
Vetere - via
Trento L.457/78
4ABEd. F-G-H -
1

2 015 |[o61 ||083 |[[07 AO5 10 172.000,00 172.000,00(|N 0,00

D.G.R. 2312/04 -

Manutenzione

3 015 [lo61 |[oos ||o7 A05 10 |[Straordinaria in 510.000,00||  408.000,00 918.000,00(|N 0,00
Aversa - Via del

Popolo n.35-37-

39-41-55

D.D. 839/07 e D.
D.09/08
Ripartizioni Fondi
4 015 [[061 ||000 (|06 AO05 10 Regionali - 440.000,00 440.000,00 880.000,00]|N 0,00
Manutenzione
Ordinaria - LOTTO
1

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartizione Fondi
Regionali - M.S.
Edile in Sessa
Aurunca

5 015 |[0o61 |[|088 ||07 AO5 10 242.133,44 242.133,44(|N 0,00

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartizione Fondi
Regionali - M.S.
Edile in
Roccamonfina

6 015 |[lo61 [|070 ||O7 AO5 10 181.600,08 181.600,08(|N 0,00

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartizione Fondi
Regionali - M.S.
Edile in Falciano
del Massico

7 015 |[o61 ||101 |[[O7 AO5 10 211.866,76 211.866,76||N 0,00

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08

8 015 |(o61 ||010 |[|O7 AO5 10 Ripartizione Fondi 272.400,12 272.400,12||N 0,00
Regionali - M.S.
in Calvi Risorta

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08

9 015 |[0o61 ||004 |[[07 AO5 10 Ripartizione Fondi 211.866,76 211.866,76||N 0,00
Regionali - M.S.
Edile in Arienzo

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08

10 015 |[o61 [|oO7 ||O7 AO5 10 Ripartizione Fondi 211.866,76 211.866,76(|N 0,00
Regionali - M.S.
Edile in Bellona

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartizione Fondi
Regionali - M.S.
Edile in
Sant'Arpino

11 015 |[o61 ||087 |[[07 AO5 10 211.866,76 211.866,76||N 0,00

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartzione Fondi
Regionali - M.S.
Edile in
Sant'Angelo d'Alife

12 015 |[061 ||086 |[[07 AO5 10 272.400,12 272.400,12((N 0,00

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
13 015 |(061 |[|000 |[[07 AO5 10 Ripartizione Fondi 379.000,00 379.000,00 758.000,00((N 0,00
Regionali - M.S.
Impianti
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14

015

061

005

03

AO05 10

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartizione Fondi
Regionali -
Risanamento
conservativo in
Aversa P.zza
Giovanni XXI111

2.500.000,00

1.250.000,00

3.750.000,00

0,00

15

015

061

000

o1

AO5 10

D.D. 839/07 e D.
D. 09/08
Ripartizione Fondi
Regionali -
Eliminazione
barriere
architettoniche

189.500,00

189.500,00

379.000,00

0,00

16

015

061

082

o1

A0S 10

D.L. 159/07 -
Santa Maria a Vico

2.035.496,43

1.935.496,43

3.970.992,86

0,00

17

015

061

083

01

AO5 10

Progetto pilota di
bioarchitettura in
Santa Maria
Capua Vetere

1.950.000,00

1.850.000,00

3.800.000,00

0,00

18

015

061

083

01

AO5 10

D.L. 159/07 -
Santa Maria
Capua Vetere

185.000,00

100.000,00

285.000,00

0,00

19

015

061

002

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Alife

372.001,86

372.001,86

744.003,72

0,00

20

015

061

004

01

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Arienzo

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

21

015

061

016

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Carinaro

372.001,86

372.001,86

744.003,72

0,00

22

015

061

017

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Carinola

372.001,86

372.001,86

744.003,72

0,00

23

015

061

103

o1

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Casapesenna

774.003,87

774.003,87

1.548.007,74

0,00

24

015

061

022

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Caserta

3.100.015,50

3.100.015,50

6.200.031,00

0,00

25

015

061

023

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Castel
Campagnano

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

26

015

061

024

01

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Castel di Sasso

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

27

015

061

026

01

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Castel Morrone

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

28

015

061

032

o1

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Curti

774.003,87

774.003,87

1.548.007,74

0,00

29

015

061

037

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Frignano

774.003,87

774.003,87

1.548.007,74

0,00

30

015

061

039

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Galluccio

310.001,55

310.001,55

620.003,10

0,00

31

015

061

041

o1

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Gioia Sannitica

310.001,55

310.001,55

620.003,10

0,00

32

015

061

049

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Marcianise

620.003,10

620.003,10

1.240.006,20

0,00

33

015

061

051

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Mignano Monte
Lungo

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

34

015

061

061

01

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Pontelatone

310.001,55

310.001,55

620.003,10

0,00

35

015

061

069

01

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Rocca D'Evandro

248.001,24

248.001,24

496.002,48

0,00

36

015

061

070

01

A0S 10

Edilizia
sovvenzionata -
Roccamonfina

930.004,65

930.004,55

1.860.009,20

0,00

37

015

061

071

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Roccaromana

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00
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38

015

061

072

o1

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Rocchetta e Croce

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

39

015

061

084

o1

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Santa Maria La
Fossa

465.002,33

465.002,33

930.004,66

0,00

40

015

061

086

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Sant'Angelo d'Alife

434.002,17

434.002,17

868.004,34

0,00

41

015

061

075

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
San Felice a
Cancello

155.000,78

155.000,78

310.001,56

0,00

42

015

061

091

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Teano

930.004,65

930.004,65

1.860.009,30

0,00

43

015

061

094

01

AO5 10

Edilizia
sovvenzionata -
Trentola Ducenta

465.002,33

465.002,33

930.004,66

0,00

44

015

061

005

01

AOS5 10

D.L 159/07 -
Edilizia
sovvenzionata -
Aversa

1.205.419,39

2.410.838,79

3.616.258,18

0,00

45

015

061

022

07

A0S 10

Manutenzione.
Straordinaria -
Comune di
Caserta via
Ruggiero

172.153,15

172.153,15

344.306,30

0,00

46

015

061

022

07

AOS5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Caserta via Delle
Querce

137.722,52

137.722,52

275.445,04

0,00

47

015

061

048

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Maddaloni via De
Carlucci n.11

72.304,33

72.304,33

144.608,66

0,00

48

015

061

048

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Maddaloni via De
Carlucci n.9

82.633,52

82.633,52

165.267,04

0,00

49

015

061

048

07

A0S 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Maddaloni via De
Carlucci n.6

72.304,33

72.304,33

144.608,66

0,00

50

015

061

048

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Maddaloni via
Gobetti n.1

82.633,52

82.633,52

165.267,04

0,00

51

015

061

015

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di Capua
Rione Sant'Agata

30.987,57

30.987,57

61.975,14

0,00

52

015

061

013

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Capodrise via
Spallanzani

41.316,76

41.316,76

82.633,52

0,00

53

015

061

069

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di Rocca
d'Evandro via
Carducci, ed. n.1

61.975,14

61.975,14

123.950,28

0,00

54

015

061

088

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di Sessa
Aurunca via
Trieste n.11 ed.
nl Legge 195

51.645,95

51.645,95

103.291,90

0,00

55

015

061

018

07

A0S 10

Manutenzione
Straordinaria -
comune di
Casagiove via
Condotte

41.316,76

41.316,76

82.633,52

0,00

56

015

061

057

07

A0S 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Piedimonte
Matese via A.
Moro, ed. n.4

185.925,41

185.925,41

371.850,82

0,00
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57

015

061

036

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di
Francolise via
Prov. S. Andrea/
Nocelleto

51.645,95

51.645,95

103.291,90

0,00

58

015

061

063

07

AO05 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di Prata
Sannita via
Marconi Legge 195

72.304,33

72.304,33

144.608,66

0,00

59

015

061

083

07

AO5 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di S.
Maria Capua
Vetere via Degli
Orti

51.645,95

51.645,95

103.291,90

0,00

60

015

061

012

o1

AO5 10

Edilizia Sostitutiva
- Comune di
Cancello ed
Arnone

1.032.918,94

1.032.918,94

2.065.837,88

0,00

61

015

061

000

07

A0S 10

Impianti Elettrici -
Alloggi I.A.C.P. -
Comune di
Caserta e
Provincia

3.998.019,99

3.998.019,99

7.996.039,98

0,00

62

015

061

000

07

AO5 10

Impianti di
climatizzazione
invernale
(riscaldamento) -
Alloggi I.A.C.P. -
Comune di
Caserta e
Provincia

810.004,05

810.004,05

1.620.008,10

0,00

63

015

061

000

07

AO5 10

Impianti di
adduzione idrica -
Alloggi I.A.C.P -
Comune di
Caserta e
Provincia

780.003,90

780.003,90

1.560.007,80

0,00

64

015

061

000

07

AO5 10

Impianti
ascensori - Alloggi
I.A.C.P. - Comune
di Caserta e
Provincia

874.004,37

874.004,37

1.748.008,74

0,00

65

015

061

091

03

AO5 10

Risanamento
dissesti statici -
Comune di Teano
via Abenavolo

51.645,95

51.645,95

103.291,90

0,00

66

015

061

070

03

AO5 10

Risanamento
dissesti statici -
Comune di
Roccamonfina

40.000,20

40.000,20

80.000,40

0,00

67

015

061

000

07

AO5 10

Eliminazione
barriere
architettoniche
(Legge 13/89) -
Comune di
Caserta e
Provincia

515.002,58

515.002,58

1.030.005,16

0,00

68

015

061

005

07

AO5 10

Eliminazione
amianto -
Comune di Aversa
via Appia Nord
isolato n.10

309.875,69

309.875,69

619.751,38

0,00

69

015

061

000

07

AO5 10

Eliminazione
amianto - Comuni
vari in Provincia
di Caserta

1.500.007,50

1.500.007,50

3.000.015,00

0,00

70

015

061

022

01

AOS5 10

Realizzazione
alloggi -

parcheggi prusst -
Comune di Caserta

1.500.007,50

1.500.007,50

3.000.015,00

0,00

71

015

061

018

01

AOS5 10

Realizzazione
alloggi -
parcheggi prusst -
Comune di
Casagiove

450.002,25

450.002,25

900.004,50

0,00

72

015

061

083

o1

AOS5 10

Realizzazione
alloggi -
parcheggi prusst -
Comune di S.
Maria Capua
Vetere

450.002,25

450.002,25

900.004,50

0,00

73

015

061

048

o1

AO5 10

Realizzazione
alloggi -
parcheggi prusst -
Comune di
Maddaloni

600.003,00

600.003,00

1.200.006,00

0,00
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74

015

061

057

03

AO5 10

Programmi di
recupero urbano -
Del quartiere E.R.
P. nel Comune di
Piedimonte
Matese via A.
Moro D.G.R.
n.66/13 del
13/12/1997

40.000,20

40.000,20

80.000,40

0,00

75

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria pulizia a
verde edifici IACP
della provincia di
Caserta

80.000,00

80.000,00

80.000,00

240.000,00

0,00

76

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria Edile su
stabili di proprieta
dell'Ente Zona 1
Caserta ed altri

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0,00

7

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria Edile su
stabili di proprieta
dell'Ente Zona 2
Aversa ed altri

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0,00

78

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria Edile su
stabili di proprieta
dell'Ente Zona 3
Santa Maria
Capua Vetere ed
altri

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0,00

79

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria Edile su
stabili di proprieta
dell'Ente Zona 4
Maddaloni ed altri

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0,00

80

015

061

005

07

AO05 10

Manutenzione
Straordinaria -
Comune di Aversa
- Via Platani

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

0,00

81

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria Impianti
Elettrici su stabili
di proprieta
dell'Ente Zona 1

20.000,00

55.000,00

35.000,00

110.000,00

0,00

82

015

061

000

06

AO5 10

Lavori di
Manutenzione
Ordinaria Impianti
Elettrici su stabili
di proprieta
dell'Ente Zona 2

20.000,00

55.000,00

35.000,00

110.000,00

0,00

83

015

061

000

06

AO5 10

D.D. 839/07 e D.
D.09/08
Ripartizioni Fondi
Regionali -
Manutenzione
Ordinaria - LOTTO
2

432.000,00

432.000,00

864.000,00

0,00

84

015

061

000

06

AO5 10

D.D. 839/07 e D.
D.09/08
Ripartizioni Fondi
Regionali -
Manutenzione
Ordinaria - LOTTO
3

432.000,00

432.000,00

864.000,00

0,00

85

015

061

000

06

AO5 10

D.D. 839/07 e D.
D.09/08
Ripartizioni Fondi
Regionali -
Manutenzione
Ordinaria - LOTTO
4

432.000,00

432.000,00

864.000,00

0,00

86

015

061

000

06

AO5 10

D.D. 839/07 e D.
D.09/08
Ripartizioni Fondi
Regionali -
Manutenzione
Ordinaria - LOTTO
5

432.000,00

432.000,00

864.000,00

0,00

87

015

061

000

06

AOS5 10

D.D. 839/07 e D.
D.09/08
Ripartizioni Fondi
Regionali -
Manutenzione
Ordinaria - LOTTO
6

432.000,00

432.000,00

864.000,00

0,00
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Manutenzione
Straordinaria -
88 015 |[o61 ||005 |[[07 AO5 10 Comune di Aversa 500.000,00 500.000,00|| 1.000.000,00((N
- Piazza Giovanni
XXI11 Edd. Eed F

0,00

Manutenzione

89 015 [lo61 |[oes ||o7 Aos 11 |[Straordinaria - 60.000,00 60.000,00|| 120.000,00]||N
Comune di Riardo

- Via Santa Lucia

0,00

Manutenzione

90 015 [lo61 |[os4 ||o7 A05 10 ||Straordinaria - 140.000,00 140.000,00|| 280.000,00(|N
Comune di Parete

- Via 2 Agosto -

0,00

Il TOTALE|[ 11.779.720,19][ 40.772.912,83|[ 31.445.573,94]| [l

0,00||

Note:

Il responsabile del programma
(Attilio Reggiani)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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